

Algemene informatie

Aanbesteding: Detachering sociaal domein, inhuur personeel
Aanbestedende Dienst: gemeente Het Hogeland
Referentie: H2

Toelichting:
en nog 3 vragen

Vraag en antwoord

Ref.nr. 292
Onderwerp: Offerteaanvraag p. 12 3.2.4. Gunningscriterium 1, 2 en 3

Vraag:

In de nota van inlichtingen geeft u aan dat er één hoofdvraag en meerdere aspecten zijn die beantwoord moeten worden. Bedoelt u dat de hoofdvraag apart van de aspecten beantwoord moet worden? Kunnen wij dit zien als losse vragen?

Antwoord:

Niet apart het is één geheel, de aspecten dienen benoemd/beantwoord te worden in het geheel.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 Detachering sociaal domein, inhuur personeel

Beantwoord op: 6 feb 2026

Ref.nr. 293
Onderwerp: NvI 1 vraag 84 referentieformulier

Vraag:

Is het toegestaan om de tabel voor kerncompetentie 1 aan te passen door de volgende rijen 5 keer te kopiëren zodat we elke referentieopdracht apart kunnen weergeven? Rij: Datum start project, Datum einde project, Reden beëindiging, Beschrijving van de opdracht, Omschrijving geleverd product/dienst. Zo nee, hoe wenst u dat wij de 5 referenties invullen?

Antwoord:

ja, dat mag

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Detachering sociaal domein, inhuur personeel

Beantwoord op:

9 feb 2026

Ref.nr.

298

Onderwerp:

NvI 1 vraag 62

Vraag:

Bij het bereiken van de maximale waarde van het contract worden de lopende opdrachten doorgezet naar een eventuele nieuwe leverancier. Kunt u bevestigen dat het doorzetten van lopende inhuuropdrachten van de betreffende leverancier via een doorleenconstructie met de nieuwe leverancier zal plaatsvinden, als de situatie zich voordoet dat de maximale opdrachtwaarde bereikt is?

Antwoord:

ja

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Detachering sociaal domein, inhuur personeel

Beantwoord op:

9 feb 2026